
UCHWAŁA NR 364/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę przedsięwzięć  w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Ostrowo na rok budżetowy 2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 9 ustawy o funduszu 
sołeckim z dnia 21 lutego 2014 roku (Dz. U. z 2014 r. poz. 301, 
z 2010 r. Nr 217 poz. 1427) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględnia się wniosek sołectwa Ostrowo, podtrzymany przez 
sołtysa,  o przyjęcie i wprowadzenie przez Burmistrza Śremu do budżetu 
gminy Śrem w roku 2017 wniosku sołectwa na zmianę przedsięwzięć 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Ostrowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: AEC83091-96C8-4343-BF7F-8CD476382771. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 364/XXXVIII/2017

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę przedsięwzięć w ramach
funduszu sołeckiego sołectwa Ostrowo na rok budżetowy 2017

Burmistrz Śremu działając na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia
21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim zwanej dalej ustawą oraz uchwały
nr 446/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 marca 2014 r.
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 r.
zmienionej uchwałą nr 471/XLV/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r. odrzucił
w dniu 28 września 2017 r. wniosek w sprawie zmiany przedsięwzięć
w ramach funduszu sołeckiego w roku budżetowy 2017 sołectwa Ostrowo,
który został uchwalony przez Zebranie Wiejskie w dniu 19 września
2017 roku (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Śremie - 25 września
2017 r.)

Zgodnie z uwagami Najwyższej Izby Kontroli zawartymi
w Wystąpieniu Pokontrolnym z roku 2012 wniosek z dnia 25.09. 2017 r.
w sprawie zmiany przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok
budżetowy 2017, odrzucono ze względu na: we wniosku naniesione zostały
poprawki przedsięwzięć bez opisu kto, kiedy i dlaczego ich dokonał, co
uniemożliwia w sposób jednoznaczny określenie jakie dane sołectwo
zamierza zrealizować przedsięwzięcie.

Sołtys pismem z dnia 28.09.2017r. (doręczono 02.10.2017r.) został
poinformowany o odrzuceniu wniosku.

Zgodnie z art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, Sołtys ma
możliwość podtrzymania wniosku, poprzez skierowanie go za pośrednictwem
Burmistrza do Rady Gminy w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji
o odrzuceniu wniosku.

W dniu 4 października 2017 roku, zachowując 7-dniowy termin, sołtys
wsi Ostrowo złożył do Urzędu Miejskiego pismo z informacją
o podtrzymaniu wniosku zebrania wiejskiego.

Podtrzymany przez sołtysa wniosek za pośrednictwem Burmistrza
został skierowany do Rady Miejskiej w Śremie. Rada ponownie rozpatruje
wniosek sołectwa Ostrowo w sprawie zmiany przedsięwzięć w ramach
funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2017. Burmistrz związany jest
rozstrzygnięciem Rady.

Id: AEC83091-96C8-4343-BF7F-8CD476382771. Podpisany Strona 1



Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

  
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: AEC83091-96C8-4343-BF7F-8CD476382771. Podpisany Strona 2




